
  

Area Didattica e Servizi agli Studenti  
    

 
 
IL RETTORE 

 

VISTO  il calendario delle date relativo allo svolgimento della prima sessione di  

TOL fissate per il 26 e 27 aprile 2024 ; 

VISTO       il    DM 472 del 23/02/2024 con cui è stato fissato il calendario delle prove 

di ammissione ai “Corsi di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e 

Chirurgia e in Odontoiatria e protesi dentaria erogati in lingua italiana”; 

  

DECRETA  

  

 La sospensione di tutte le lezioni presso l’Edificio 19, dal 23 aprile 2024  al 27 aprile 

2024; 

 La sospensione delle lezioni presso l’Edificio 19, Edificio 8, Edificio 13, Edificio 16, 

Edificio 17, Edificio 18  dal 27 maggio 2024  al 28 maggio 2024.  

  
 Il RETTORE  

                                                                                                      Prof. Massimo Midiri   


		2024-04-15T07:29:39+0000
	Massimo Midiri




